健 増 号 外

令和 2年 7月 20 日

 公益社団法人静岡県看護協会 会長 様

 一般社団法人静岡県訪問看護ステーション協議会 会長 様

 静 岡 県 介 護 支 援 専 門 員 協 会 会長 様

 静岡県リハビリテーション専門職団体協議会 会長 様

 静岡県ホームヘルパー連絡協議会 会長 様

静岡県健康福祉部健康増進課

地域包括ケア推進室長

在宅使用が想定される人工呼吸器等の周辺における携帯電話端末の

利用時の留意点に関する患者向けリーフレットの発行について（周

知依頼）

 日頃、県の健康福祉行政に御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このことについて、別添のとおり厚生労働省より情報提供がありましたので、

お知らせします。

 在宅訪問に関係する貴会の会員に周知願います。

担当 地域包括ケア推進班

電話 ０５４－２０７－８６１４